1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL O ENVIO   DE INFORMAÇÕES A RESPEITO DOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EM MOGI MIRIM.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°         DE 2017.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro a Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria competente envie com a máxima urgência, informações detalhadas de qual a atual situação dos empreendimentos imobiliários, que foram revogados por decretos, no início do ano.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rotule” aos 02 de agosto de 2017.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1